
徳島-さぬき (217.37km)
人 息子 娘 妻 僕 合計 累積

歩幅(m) 0.80 ｴｱﾛﾊﾞｲｸ 0.70 ﾛｰﾗｰ 0.70 0.70 ﾛｰﾗｰ

日 歩数 km km 歩数 km km 歩数 km 歩数 km km km km
2022/1/6 6,210 4.35 2,289 1.60 25.25 31.20 31.20
2022/1/7 6,237 4.37 3,246 2.27 25.25 31.89 63.09
2022/1/8 10,985 7.69 3,634 2.54 20.20 30.43 93.52
2022/1/9 9,405 6.58 857 0.60 7.18 100.70

2022/1/10 10,668 7.47 4,389 3.07 20.20 30.74 131.44
2022/1/11 6,611 4.63 7,217 5.05 9.68 141.12
2022/1/12 8,027 5.62 473 0.33 5.95 147.07
2022/1/13 7,256 5.08 5,833 4.08 9.16 156.24
2022/1/14 3,851 2.70 2,631 1.84 20.20 24.74 180.97
2022/1/15 8,614 6.03 5,158 3.61 20.20 29.84 210.81
2022/1/16 4,343 3.04 13.31 16.35 227.16

合計 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 77,864 54.50 40,070 28.05 144.61 227.16 227.16

電池切れ


